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Systém: IP
Použitá technologie: HikVision

VOC (Kč)
Typ: Popis: ks cena/jedn. cena celkem cena/jedn. cena celkem
iDS-
2CD7A46G0/P-
IZHS(8-
32mm)(C)

4 Mpx DeepinView LPR den/noc venkovní 
antivandal bullet IP kamera s IR přísvitem 
motorzoom objektivem, 1/1.8" (Dark fighter)
Progressive CMOS, citlivost barva: 
0.0005Lux@F1.2(AGC ZAP), OLux s IR, Podpora 
ICR, rozlišení: 2560 x 14400 / 25fps, motorzoom 
objektiv: 8-32mm, úhel záběru: 42°~15°, 
Stream: 5x, H.265/H.265+/H.264/H.264+, 140dB 
WDR, Pokročilá Detekce čtení RZ, Inteligentní 
funkce: 6 typů, dosah IR 100m, poplachové I/O 
2/2, podpora Micro SD / SDXC karty až 256GB,

■

DS-2CD2646G2-
IZS(2.8-
12mm)(C)

4Mpx, MZ objektiv 2.8-12mm (108°-30°), 
AcuSense 2G, micro SDXC, WDR, alarm 10, 
audio 10, vč. mont. boxu
1 /? 7" nrnnrpcch/p w a n  rMD<í spnsnr upnkm/ní

■

DS-1275ZJ Držák na sloup, materiál: hliník,barva: bílá, pro 
orůměr slouou: 67 - 127 mm. Komoatibilní 
modely: DS-1260ZJ. J-BOX01HK2. DS-1280ZJ-S. DS-

■

1?an7l-M. DS-1 ?an71-DMa. Hržákv na zpď
DS-3T0506HP-
E/HS

6 portový průmyslový switch - lx  HiPoE 60W 
lGbps + 3x PoE 30W lGbps + 2x uplink SFP

■

DS-3T0510HP-
E/HS

10 portový průmyslový switch - 2x HiPoE 90W 
lGbps + 6x PoE 30W lGbps + 2x uplink SFP 
slot lGbps, PoE celkem max. 110W, bez
manaaAmAnhi. nrnrllnii7pnv rp7im (nnr+v 7 - RY

■

HK-SFP-1.25G-20
1310

Modul SFP Hikvision, Tx: 1310 nm / 1.25Gbps, Rx: 
1550nm / 1.25Gbps, konektor: LC, druh přenosu: 
Single Mode, jedno vlákno, 20 km, 0~70°C

■

HK-SFP-1.25G-20-
1550

Modul SFP Hikvision, Tx: 1550 nm / 1.25Gbps, Rx: 
1310nm / 1.25Gbps, konektor: LC, druh přenosu: 
Single Mode, jedno vlákno, 20 km, 0~70°C

■
U m

Cena celkem v Kč, bez DPH 56 001,75 Kč
Cena celkem v Kč, s DPH 67 762,12 Kč

Poznámky:

Systémy EZS, ACS, CCTV, EPS, PAVA, SHZ, SK
Mob:

Praha | Brno | Ostrava | Zlín | Pardubice | Plzeň | české Budějovice | Liberec | Děčín
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